

## Jubileusz 5-lecia piłkarskiej akcji z SSM



W miniony wtorek (23.10.2018), w DK „Chemik” odbyło się spotkanie podsumowujące pięć lat zajęć piłkarskich w ramach programu **„Piłka nożna w naszych osiedlach”**, podczas którego spotkali się uczestnicy tej akcji – młodzi adepci piłki nożnej z poszczególnych dzielnic Siemianowic Śląskich. Warto zaznaczyć, że przez 5 lat treningów na boiskach osiedli Tuwim, Węzłowiec, Michałkowice i Bańgów udział wzięło 471 dzieci pod okiem wykwalifikowanych trenerów. Podczas spotkania zostały wyświetlone dwa filmiki - jeden z początków programu, czyli jak wszystko się zaczęło, kto był pomysłodawcą oraz fragmenty z pierwszych treningów i turniejów. Dzieci mogły zobaczyć jak zmieniły się przez te pięć lat. Drugi film pt. „Świadoma gra”, który został przygotowany przez Śląski Związek Piłki Nożnej, był skierowany głównie do rodziców i opiekunów, jak powinni się zachowywać podczas zajęć, turniejów, jak wspierać i rozmawiać z dziećmi. Spotkanie zakończyło się najbardziej oczekiwanym przez dzieci wręczeniem kompletnych strojów sportowych. 66 młodych piłkarzy otrzymało je z rąk zaproszonych gości - Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu **Małgorzaty Pichen** oraz Przewodniczącego Rady Nadzorczej Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej - **Wiesława Jaźwiec**.

W tym uroczystym spotkaniu uczestniczyli także: Prezes Miejskiego Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w Siemianowicach Śląski **Ryszard Seręga**, Prezes Zarządu Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej **Jolanta Sobek** oraz pomysłodawca i - można śmiało powiedzieć ojciec tego programu - wieloletni Prezes Zarządu Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej, **Zbigniew Lekston**. Na spotkaniu obecni byli również: Kierownik Domu Kultury „Chemik” **Zbigniew Krupski** oraz oczywiście trenerzy prowadzący zajęcia z dziećmi - **Robert Razakowski** i **Dariusz Rzeźniczek**.

Zarząd Siemianowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej, jako główny pomysłodawca i organizator akcji „Piłka nożna w naszych osiedlach”, składa serdeczne podziękowania: Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie - **Rafałowi Piechowi**, Prezesowi Wodociągów Siemianowickich AQUA SPRINT **Piotrowi Komrausowi** oraz Dyrektorowi Zarządu MPGKiM **Andrzejowi Prochocie**, za pomoc organizacyjną i finansową bez, której byłoby trudno przeprowadzić całą akcję.

*SSM - Dariusz Rzeźniczek*